姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或地区永久居留权

刘国庆 男
董事长/董

事
中国 中国 否

范永洪 男 董事 中国 中国 否

陈双喜 男 董事 中国 中国 否

10

一致行动人海口东铎商务服务合伙企业（有限合伙）、北京厚晟厚朴科技发

展中心（有限合伙）、北京钰晟达科技中心（有限合伙）、厦门久承企业管理合

伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人均为海南东澜能源发展有限责任公司，海

南东澜能源发展有限责任公司的主要负责人员的基本情况如下：

一致行动人北京安东软件技术有限公司的主要负责人员的基本情况如下：

八、信息披露义务人及其一致行动人拥有境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截止本报告签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在在境内、境外

其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

王照周 男 监事 中国 中国 否

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或地区永久居留权

翟进
男 执行董事

法定代表人
中国 北京 无

庞少平 男 监事 中国 北京 无

张川
男 财务负责人

工商联络人
中国 北京 无

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或地区永久居留权

范永洪
男 执行董事

经理
中国 北京 无

张小俊 男 监事 中国 北京 无

11

第三节 持股变动目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动目的

基于经营需要，信息披露义务人于 2025 年 3 月 29 日披露了《洲际油气股份

有限公司股东减持股份计划公告》，北京厚晟厚朴科技发展中心（有限合伙）、

厦门久承企业管理合伙企业（有限合伙）、海口东铎商务服务合伙企业（有限合

伙）进行了股份减持，合计减持股数为 124,499,600 股。信息披露义务人及一致

行动人持有上市公司股份由291,488,519股变为166,988,919股,持股比例从7.03%

变动至 4.02%。

二、信息披露义务人及一致行动人未来 12个月股份增减计划

截至本报告披露日，信息披露义务人在未来 12 个月内没有增持上市公司股

份的计划。未来若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律、

法规的规定及时履行信息披露义务。

12

第四节 本次权益变动方式

一、本次权益变动情况

本次权益变动系信息披露义务人按照 2025年 3月 29 日披露的《洲际油气股

份有限公司股东减持股份计划公告》进行减持。

二、本次权益变动前后各信息披露义务人持股情况

权益变动前后，信息披露义务人控制的公司股份情况如下，具体为：

序号 股东名称 控制数量（股）

变动前 变动后

控制比例
控制比例

控 制 数 量

（股）

1 北京厚晟 66,666,667 1.61% 52,905,667 1.28%

2 厦门久承 14,000,000 0.34% 8,024,000 0.19%

3 北京钰晟 30,000,000 0.72% 30,000,000 0.72%

4 海口东铎 156,000,000 3.76% 51,237,400 1.23%

5 安东软件 24,821,852 0.6% 24,821,852 0.6%

合计 291,488,519 7.03% 166,988,919 4.02%

三、本次权益变动涉及的上市公司股份的股权限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人本次权益变动所涉及的上市公司股份

不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

13

第五节 前 6 个月内买卖洲际油气上市交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，本报告书签署之日前六个月，信息披露义务人

不存在买卖洲际油气股票的行为。

14

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误

解信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

15

第七节 信息披露义务人声明

本信息披露义务人承诺本权益变动报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：安东石油技术（集团）有限公司（盖章）

法定代表人（或授权代表人）： 刘国庆

2025 年 4 月 29 日

16

本信息披露义务人承诺本权益变动报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

一致行动人：北京厚晟厚朴科技发展中心（有限合伙）（盖章）

执行事务合伙人：海南东澜能源发展有限责任公司（盖章）

2025 年 4 月 29 日

17